
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2024/GP

EMENTA: Exonera servidores do quadro de pessoal desta Câmara
Municipal de Paraú/RN e dá outras providências
         A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, no
uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que lhe faculta a
Lei Orgânica Municipal e demais legislações posteriores.
                        R E S O L V E:
                        Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores públicos
ocupando cargos em comissões desta Câmara Municipal:

Edgar  Xavier  da  silva  -  016.922.174-10  -  Diretor1.
Administrativo;
Maria Luzia Peixoto Nunes - 968.509.224-91 - Controladora2.
Interna;
Luís Carlos da Silva - 080.685.494-47 - Diretor Financeiro;3.
Otávio Gabriel Xavier de Freitas - 702.716.134-67 - Chefe de4.
Almoxarifado;
Amanda Raniele da Silva Sousa - 075.028.554-08 - Auxiliar5.
de Serviços Gerais;
Vitória Mayara Soares Albino – 715.753.724-95 - Assessora6.
legislativa;
Andressa  Pinheiro  Felix  Galvão  -  074.352.414-40  -7.
Procuradora.

                        Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da
sua publicação.
                        Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Paraú/RN, 31 de dezembro de 2024
_________________________________
Ana Lúcia Xavier
Presidenta da CMP

Publicado por: Ana Lúcia Xavier
Código Identificador: 88443844

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


